



Bygglampa med fäste Gul

Artikelnummer 24005

Tydlig byggarbetslampa med skymningsrelä.

Produktbeskrivning

Vi har flera olika Bygglampor. Bygglampa med fäste Gul, har till att börja med en robust och hållbar design för att motstå påfrestningarna på byggarbetsplatser. Det gula fästet ger en säker och justerbar monteringslösning. Oavsett om du behöver fästa den på byggnadsställningar, balkar eller även andra strukturer, säkerställer denna lampa en stabil och anpassningsbar belysningsinställning. Utrustad med avancerad LED-teknik ger Byggarbetslampa med fäste Gul ett starkt och jämnt ljus som efterliknar naturligt dagsljus, vilket minskar påfrestningarna på ögonen under långa arbetstider. Lampans energieffektiva lysdioder sparar inte bara pengar på elkostnaden utan bidrar också till en mer hållbar och miljövänlig arbetsmiljö. Med sitt fasta respektive blinkande sken påkallas uppmärksamhet från trafikanter. Förutom för vägbyggen, trafikledning, polisiära ärenden och andra liknande behov, passar den även perfekt till föreningar eller privatbruk där man behöver observationsljus eller varningsljus. Byggarbetslampan har skymningsrelä. Modell AC6262 Material: PS lins PP bas 2pack Ultraljusa LED Batteri 1 or 2pkt 4R25 6V battery *ingår ej!* Lins 7" Standard lins med avancerad optik. Ljus Fast och blinkande sken erbjuds. Blinkningsfrekvens 65 /-10 FPM Skymningsrelä Ja, endast nattlampa. Kommer med plasthandtag och skruv vid basen. Byggarbetslampa med fäste Gul, En mångsidig men också kraftfull arbetslampa designad för att lysa upp dina byggprojekt med effektivitet och stil. Denna svenskkonstruerade bygglampa är inte bara en belysningslösning; det är ett verktyg som förbättrar din arbetsyta och gör varje uppgift mer hanterbar. En av de utmärkande egenskaperna hos denna bygglampa är dess mångsidighet. Lampan är också designad för att motstå damm, skräp och vattenstänk, vilket gör den lämplig för olika byggmiljöer, inklusive inomhus- och utomhusprojekt. Vi vill avsluta med att säkerheten har högsta prioritet. Den robusta konstruktionen